

Tømmeriet ApS

Bolwigsvej 8, Klitmøller

7700 Thisted

CVR-nr. 38904388

Årsrapport

29. august 2017 - 30. september 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2018

Christian Schønning Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Tømrieriet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrieriet ApS Bolwigsvej 8, Klitmøller 7700 Thisted
Stiftelsesdato Hjemsted	29. august 2017 Thisted
Direktion	Christian Schønning Madsen, Direktør
Moderselskab	Christian Schønning Madsen ApS Frederiksgade 18, 1. sal 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Nordea Axeltorv 2 4700 Næstved

Tømrreriet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i byggeri og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29. august 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 12.724, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 4.368.626, og en egenkapital på kr. 62.724.

Selskabets resultat betragtes som tilfredsstillende, da der har været en del opstartsomkostninger i året.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er første regnskabsår, så der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Tømmeriet ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		600.238
Personaleomkostninger	1	-521.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.180
Andre driftsomkostninger		-4.139
Driftsresultat		19.372
Finansielle omkostninger		-1.052
Resultat før skat		18.320
Skat af årets resultat	2	-5.596
Årets resultat		12.724
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.724
Resultatdisponering		12.724

Tømrreriet ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		701.307
Materielle anlægsaktiver		<u>701.307</u>
Anlægsaktiver		<u>701.307</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.566.471
Varebeholdninger		<u>2.566.471</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		940.756
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0
Andre tilgodehavender		125.990
Periodeafgrænsningsposter		17.368
Tilgodehavender		<u>1.084.114</u>
Likvide beholdninger		<u>16.734</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.667.319</u>
Aktiver		<u>4.368.626</u>

Tømrreriet ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført resultat	5	12.724
Egenkapital		62.724
Hensættelser til udskudt skat		5.596
Hensatte forpligtelser		5.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		612.348
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.522.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.483
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.340
Kortfristede gældsforpligtelser		4.300.306
Gældsforpligtelser		4.300.306
Passiver		4.368.626
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Lønninger	491.162
Pensioner	23.977
Andre omkostninger til social sikring	6.408
	<u>521.547</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Skat af årets resultat

Regulering hensættelse til udskudt skat	5.596
	<u>5.596</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	976.000
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-976.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>

4. Virksomhedskapital

Årets tilgang	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

5. Overført resultat

Årets tilgang	12.724
Saldo ultimo	<u>12.724</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
